AUTORITETI I MBIKEQYRJES FINANCIARE

SHTOJCA Nr. 3
Pasqyra Nr.1/A
BUXHETI I TE ARDHURAVE PER VITIN 2021

EMERTESA

000/lek

2021

Emertesa
Plan

I. TE ARDHURAT

3

KATEGORI

[.L1.TE ATDHURAT NGA TREGU I SIGURIMEVE

klase 298,220

I1.1.1 Kontributi i shogérive té sigurimeve

ze 296,250

1.1.2. Té ardhura nga licensimet

YA~

1,970

[.2.TE ARDHURA NGA TREGU I LETRAVE ME VLERE DHE F.INVES.

43,555

I.2.1 T¢ ardhura nga kemisione/tarifa e subjek té mbikéqyr

42,450

1.2.2 Té ardhura nga licensimet e subjekteve té mbikéqyr.tregut té L.V

1.3.TE ARDHURA NGA TREGU I FONDEVE TE PENS. VULLNETARE

I.3.1 Tarifé nga sub.e mbikéqyr té tregut f.pension vullnet.

[.3.2 T¢ ardh.nga licensimi né tregun e fond t€ pension.private

1.4.TE ARDHURA TE TJERA

I.4.1 Nga interesat bankare

1.4.2 Nga gjobat

1.4.3 Te tjera

YAy

TOTALI I TE ARDHURAVE (1.1 +1.2 +1.3+1.4 ) TRy 345,000




SHTOJCA Nr. 3
Pasqyra Nr. 2/A

BUXHETI I SHPENZIMEVE PER VITIN 2021

000/lek
2021
EMERTESA Emertesa
3 Plan
1 2 3
II. SHPENZIME FUNKSIONIMI DHE ADMINISTRATIVE KATEGORI 325,850
19,150

[II. SHPENZIME INVESTIMI KATEGORI
TOTALI I SHPENZIMEVE 345,000

000/lek
2021
EMERTESA Emertesa
Plan
3
11. SHPENZIMET FUNKSIONIMI DHE ADMIN KATEGORI |
I1.1 SHPENZIME PERSONELI Klasa 270,100
I1.1.1 Shpenzime pér paga ze 230,000
I1.1.2 Shpenzime pér kontribute ze 31,000
I1.1.3 Fondi mbéshtetjes: ze 5,200
I1.1.4 Pagesa bordi ze 3,900
I1.2 SHPENZIME ADMINISTRATIVE Klasa - 55,750
I1.2.1 Kuota anétarésimi & tarifa konferencash ze - 6,640
I1.2.2 Shpenzime udhétimi dhe dieta ze 4,400
I1.2.3 Shpenzime pér org.konference, tryeza diskutimi, etj ze 600
I1.2.4 Pagesa té tjera pér té tretét ze 400
I1.2.5 Shpenzime pér pritje e pércjellje ze | l',820»
I1.2.6 Shpenzime pér blerje dhuratash ze
I1.2.7 Energji elektrike ] ze
I1.2.8 Shpenzime pér ujé ze
[1.2.9 Shpenzime telefonie ze
I1.2.10 Shpenzime postare ze
I1.2.11 Shpenzime siguracioni ndértese dhe pajisjesh 7 ze
11.2.12 Sh}enzime _per Qera/projekt ndertimi z:

‘\11.2.13 Shérbim roje private




o B b ze 1,440
11.2.15 Shpenzime * pér shérbimin e pastrimit né AMF ze 1,080
[1.2.16 Shpenzime pér automjetet ze 1,770
[1.2.17 Shpenzime pér lule natyrale ze 240
[1.2.18 Blerje inventar i imét | ze 120
[1.2.19. Blerje leter e kanceleri ize 960
11.2.20. Blerje bojé printeri e fotokopje | ze 1,490
[1.2.21 Shpenzime pér karvizita, licensa, kartolina etj matelj_promoLze 360
I1.2.22 Shpenzime pér letra format me koké oy ze 120
11.2.23 Shpenzime pér blerje librash | ze 220
11.2.24 Shpenzime pér abonime brenda e jashté vendit #ze 700
I1.2.25 Shpenzime pér botime zyrtare | ze 960
[1.2.26. Shpenzime pér pérkthime j ze 960
11.2.27 Shpenzime pér njoftime | ze 120
[1.2.28 Shpenzime IT | ze
[1.2.29 Auditim pasqyra financiare ze
[1.2.30 Shpenzime té paparashikuara (emergjence ) ze
11.2.31 Shpenzime pér komisione bankare J'ze
11.2.32 Humbje nga konvertimi | ze
I1.2.33 Shpenzime pér detyrime e kompesime legale ze
[1.2.34 Shpenzime gjyqesore | ze
I1.2.35 Gjoba dhe demshperblime | ze
I1.2.36 Shpenzime per nxjerje jashte perdorimi te Aktiveve. ze

TOTALI SHPENZIMEVE TE FUNKSIONIMIT DHE ADMINISTRATIVE 325850




AUTORITETI I MBIKEQYRJES FINANCIARE

SHTOJCA Nr.3
Pasqyra Nr.3/A

BUXHETI SHPENZIME INVESTIMI 2021

000/lek
2021
EMERTESA Emertesa
Plan
IIl. SHPENZIME INVESTIMI KATEGORI
1.1 BLERJE PAJISJE HARDWER DHE SISTEME klase 17,150
I11.1.1 Blerje hardware ze 2,000
I11.1.2 Blerje sisteme software ze - 15,150
[11.2 Blerje aktive té qéndrueshme té trupézuara, projekte, etj klase -
I11.2.1 Pérshtatje e ambjenteve té punés ze
I11.3 Blerje pajisje e orendi zyre klase 500
I11.3.1 Blerje orendi zyre ze 50 500
I11.3.2 Blerje pajisje te tjera ze - -
II11.4 SHPENZIME PER AMBJENTE SHTESE PER ZYRA klase -
1.5 AUTOMJET klase 3 1,500
ze 1,500

I11.5.1 Blerje Automijeti
TOTALI SHPENZIMEVE TE INVESTIMIT -m



